
RESOLUCION -D- Nº   225/2011

Salta, 21 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.036/11

1

VISTO:

  La Resolución CD Nº 138/11 mediante la cual se tiene por aprobada la
realización del Curso de Postgrado denominado “PCR en tiempo real (qPCR) aplicada al
diagnóstico de la enfermedad de Chagas”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Docente Responsable del Curso mencionado, MSc. Carolina DAVIES,
presenta el informe final correspondiente (fs. 14), el que se desarrolló de acuerdo a los
lineamientos establecidos en la Resolución CD Nº 138/11, incluyendo la nómina de
personas que aprobaron el mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario
emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Postgrado
denominado “PCR en tiempo real (qPCR) aplicada al diagnóstico de la enfermedad de
Chagas”, el que se realizó de acuerdo a lo establecido en la Resolución CD Nº 138/11.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las
personas que se detallan a continuación:

DOCENTE RESPONSABLE:
MSc. Carolina DAVIES

COLABORADORES
Lic. Hugo Ramiro POMA
TULH Federico RAMOS

NÓMINA DE PERSONAS QUE APROBARON EL CURSO



RESOLUCION -D- Nº   225/2011

Salta, 21 de Junio de 2011
Expediente Nº 12.036/11

2

Nº APELLIDO NOMBRE DNI
1 CAYO Nelly Melina 27.220.436
2 PORTELLI Claudia Marcela 25.218.498
3 LÓPEZ QUIROGA Inés Raquel 23.079.706
4 HOYOS Carlos Lorenzo 30.842.086

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y
Extensión al Medio, Docente del Curso, y siga a Dirección General Administrativa
Académica – Dirección de Postgrado de ésta Facultad a efectos de confeccionar los
certificados correspondientes.


